[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

VEREADOR OLEGÁRIO DE MOURA LEITE

PORTARIA Nº 003/2019.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA, MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados, para fins de formação da COMISSÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA, MG os seguintes membros:

I – VANESSA PEREIRA ROSA – CONTROLADORA.
II – VER. PAULO DONIZETI NUNES – MEMBRO.
II – VER. VERA LÚCIA DA SILVA – MEMBRO.
Art. 2º. A Comissão fará reuniões periódicas e será responsável pelas atividades de controle interno, nos termos da lei, de toda a estrutura organizacional e administrativa do Legislativo Municipal.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Estiva, MG, 02 de janeiro de 2019.

_________________________________

VER. CLAUDINEY DAVID DA ROSA

Presidente

_________________________________

VER. JOSE ROBERTO PEREIRA
Vice-Presidente

_________________________________

VERª. VERA LUCIA DA SILVA

Secretária
AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 – CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156